АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений муниципального образования «Город Кедровый»

27.04.2024                                                                                                                                            № 2/8
г.Кедровый

О разработке и внедрении программ здоровья на рабочих местах в организациях различных форм собственности муниципального образования «Город Кедровый»

Заслушав информацию заместителя Мэра по социальной политике и управлению делами Алексееву И.Н., комиссия

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Принять информацию о разработке и внедрении программ здоровья на рабочих местах в организациях различных форм собственности муниципального образования «Город Кедровый» к сведению.
2. Создать рабочую группу по разработке модельной корпоративной программы в муниципальных учреждениях до 30.05.2024.

Председатель									                         Н.А. Соловьева